РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 мая 2019 г. №127
ст. Гиагинская
О внесении изменений и дополнений в административный
 регламент по предоставлению муниципальной услуги
«О предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Гиагинский район», утвержденный постановлением главы МО «Гиагинский район»
от 05.09.2012 г. № 113
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Гиагинский район», повышения качества предоставления муниципальной услуги
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Гиагинский район», утвержденный постановлением главы МО «Гиагинский район» от 05.09.2012 г. № 113 , в следующей редакции:
- в пункт 2.6 добавить следующий абзац:
«Для получения муниципальной услуги, кроме заявления, необходимо предоставить паспорт или другой документ, удостоверяющий личность заявителя. В случае отсутствия в составе документов, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документов, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат предоставлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия, должностное лицо формирует межведомственный запрос о предоставлении недостающих документов».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюлле-тене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район» И.И. Панасенко.
Глава муниципального образования
«Гиагинский район»

                                                      А.В. Бутусов
_2147483647.doc
[image: image1.png]